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الدین:  زین  رحمان  سیاسی-  گروه 
بعد از ترور شهید هنیه در تهران در 
اولین روز شروع به کار دکتر مسعود 
پزشکیان رئیس دولت چهاردهم، 
بسیاری از سران کشورهای جهان به 
ایران پیام دادند که دست از هرگونه 
وعده  و  بردارد  جویانه  تلافی  اقدام 
دادند که با فشار بر رژیم صهیونیستی 
به زودی صلح و آتش بس در غزه برقرار 

خواهد شد.
وزیر امور خارجه اردن اولین فردی بود 
که به ایران سفر کرد و پیام بسیاری از 
کشورهای دیگر از جمله آمریکا و کشورهای 
اروپایی را به ایران آورد که تامل کنید تا 
بتوانیم با فشارهای زیاد به رژیم صهیونیستی 

صلح در غزه برقرار شود.
دولت تازه مستقر شده ایران نیز که 
رئیس آن در دوران انتخابات دم از صلح و 
وفاق در داخل و خارج می‌زد به عنوان رئیس 
شورای عالی امنیت ملی که اعضای آن 
شامل غلامحسین محسنی اژه ای به عنوان 
رئیس قوه قضائیه، محمدباقر قالیباف به 
عنوان رئیس قوه مقننه، اسکندر مؤمنی وزیر 
کشور، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه، 
سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات، حمید 
پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
سرلشکر پاسدار محمدباقری رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح، امیرسرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، 
سرلشکر پاسدار حسین سامی فرمانده 
سپاه پاسداران، سعید جلیلی به عنوان 
نماینده رهبر انقلاب و دریادار پاسدار علی 
اکبر احمدیان به عنوان نماینده رهبر انقلاب 
و دبیر این شورا، بودند این موضوع را در 
جلسه ای فوق العاده بررسی کردند و با رای 
اکثریت به این نتیجه رسیدند که باید از این 

رژیم انتقام گرفت اما...
تشکیل دولت چهاردهم

همین موضوع باعث شد که دولتی که 
همچنان بطور کامل مستقر نشده بود و 
بیشتر فکر و ذکرش تشکیل کابینه بود، 
کمی تامل کرد تا شاید بتواند با انتخاب 
رئیس دستگاه دیپلماسی که وزیر آن در 
پرواز اردیبهشت به همراه رئیس دولت 
سیزدهم به شهادت رسیده بود، جان تازه 

ای به سیاست خارجی کشور دهد.
به شکلی که در زمان رای اعتماد در 
مجلس خبرنگاری از عراقچی و نصیرزاده 
وزرای خارجه و دفاع که در کنار هم نشسته 
بودند پرسید که چه فکر می‌کنند، عراقچی 
با خنده گفت، دیپلماسی و میدان در کنار 
هم هستند که همتی وزیر اقتصاد نیز که 
کمی آن طرف تر نشسته بود، واکنش نشان 
داد و گفت که امیدوار است از همکاری این 

دو منفعتی نیز به اقتصاد کشور برسد.
عملیات وعده صادق 1

پیش از شهادت ابراهیم رئیسی و حسین 
امیرعبداللهیان در مسیر بازگشت از افتتاح 
سدی در آذربایجان شرقی و سقوط بالگرد 
آنها در منطقه ارسباران، در اولین ماه سال 
1403 بعد از گذشت 7 ماه از شروع عملیات 
طوفان الاقصی در غزه، رژیم صهیونیستی 
اقدام به حمله به کنسولگری ایران در سوریه 
می‌کند و در این اقدام تروریستی سردار 
زاهدی یکی از فرماندهان نیروی قدس 
سپاه پاسداران و همراهان وی را به شهادت 

می‌رساند.
همین موضوع باعث می‌شود که رهبر 
انقلاب حمله به کنسولگری ایران را مصداق 

تعرض به تمامیت ارضی ایران قلمداد کند 
و دستور دهد تا پاسخی سخت و بازدارنده 
به رژیم صهیونیستی دهند. که بعد از 
گذشت سه هفته جمهوری اسلامی برای 
اولین بار از زمان تشکیل رژیم صهیونیستی 
در سرزمین‌های اشغالی، بطور مستقیم 
به پایگاه‌های نظامی آن با پرتاب چندین 
موشک و پهپاد اقدام می‌کند که کشورهای 
همپیمان این رژیم از جمله، امریکا، فرانسه، 
بریتانیا، اردن و برخی دیگر از کشورهای 
منطقه با انجام عملیات‌های هماهنگ، 
بیشتر پرتابه‌های ایرانی را خثنی کرده و آنها 

را منهدم می‌کنند.
این عملیات ایران، که برای اولین بار 
در تاریخ جهان صورت می‌گرفت، بازتاب 
بسیاری در محافل سیاسی و امنیتی جهانی 
داشت و آنرا اقدامی شجاعانه توصیف کردند.
این اقدام میدانی سپاه، باعث شد که 
معادلات منطقه به نفع ایران تغییر یابد 
و رژیم صهیونیستی به هر روشی و عملی 
برای متقاعد کردن کشورهای جهان جهت 
محکومیت ایران، دست بزند و حتی در 
اقدامی مضحک، نماینده این رژیم در 
سازمان ملل با نشان دادن تصویری از پرواز 
پهپادهای ایرانی بر فراز مسجد الاقصی 
در شورای امنیت سازمان ملل ادعا کرد 
که ایران قصد نابودی این مکان مقدس 
را داشته است. در داخل کشور مردم و 
سیاسیون تصور می‌کردند که اتفاقی مهم 
در عرصه معادلات قدرت در منطقه و جهان 
شکل گرفته که برای تثبیت آن دستگاه 
دیپلماسی وارد عرصه شود و اجازه ندهد 
که رژیم صهیونیستی این اقدام شجاعانه 
نیروهای مسلح را به نفع خود به پایان 
برساند و حتی اصلاح طلبانی که زاویه فکری 
با دولت مستقر داشتند در اقدامی هماهنگ 
از عملیات وعده صادق حمایت کردند و 

اجماعی ملی در این زمینه رخ داد.
شهادت رئیس جمهوری، وزیر 

امورخارجه و اسماعیل هنیه
ولی ناگهان رئیس دستگاه دیپلماسی به 
همراه رئیس جمهوری به شهادت می‌رسند 
و وزارت امور خارجه با سرپرست اداره شد. 
اما وی نتوانست آنگونه که انتظار می‌رفت، از 
قدرت نظامی ایران در مجامع بین‌المللی دفاع 
کند و چون دولت و سرپرست آن بیشترین 
تمرکزشان بر روی برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری بود، از این موضوع غافل شدند 

و رژیم صهیونیستی توانست در این مدت 
دوباره جان بگیرد و نقشه‌های بسیاری برای 
رسیدن به اهداف خود ترسیم کند. به شکلی 
که در اولین روز شروع بکار رئیس دولت 
جدید، رژیم صهیونی به وسیله عوامل خود 
در ایران، اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس که مهمان مراسم تحلیف رئیس 
دولت چهاردهم بود را در محل اقامت خود 

در شمال تهران ترور کرد.
این موضوع باعث تالم رهبر انقلاب 
و رئیس جمهوری تازه ایران می‌شود و 
تصمیم به تلافی می‌کنند. اما پس از پیغام 
و پسغام‌های فراوان، سران نظام تصمیمی 
می‌گیرند که کمی تامل کرده تا ببینند آیا 

در غزه آتش بسی رخ خواهد داد یا خیر.
اما هرچه بیشتر می‌گذشت، نتانیاهو 
دستور به کشتار سران حماس از جمله 
محمد ضیف می‌دهد. از طرف دیگر انتخابات 
آمریکا طی چند ماه آینده برگزار می‌شود 
و اسراییل که فکر می‌کرد به زودی ترامپ 
دوباره رئیس جمهوری امریکا به دلیل 
عملکرد ضعیف رئیس جمهوری کنونی، 
برنده انتخابات خواهد شد، ناگهان بایدن از 
حضور در انتخابات کناره گیری می‌کند و 
معاون وی خانم دورگه آسیایی سیاه پوست 

وی جایگزینش می‌شود.
پس از آن بود که محبوبیت این زن 
معاون رئیس جمهوری هر روز بیشتر شد 
تا جایی که ترس بر کابینه تندرو اسراییل 
غلبه کرد که مبادا وی برنده انتخابات باشد.

اما در ایران همچنان دستگاه دیپلماسی 
دولت بدون سرپرست بود و نیروهای باقی 
مانده از دولت قبلی به دنبال حضور در 
مناصب بالاتر و دادن پاداش‌های میلیونی و 
میلیاردی به خود و زیردستانشان بودند و از 

تحولات جهانی غافل ماندند.
آغاز روند اجرای وعده صادق 2

اسراییل به ناگاه فخر جهان اسلام یعنی 
سیدحسن نصرالله و سردار نیلفروشان را 
بعد از ترورهای مکرر فرماندهان حزب الله 
به شهادت رساندند و میدان و دیپلماسی 
ایران که به تازگی وزیر خارجه کاربلدی را 
در بلندای دستگاه خود دیده بود، تصمیم 
گرفت که بعد از پاسخ محکم به این شرارت 

وارد میدان شود.
مسعود پزشکیان که چند روز قبل 
از این اقدام به نیویورک رفته بود و در 
سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان 

ملل از صلح و دوستی ملت ایران با تمامی 
کشورهای جهان )غیر از رژیم صهیونیستی( 
صحبت کرده بود، ناگهان با خبر ترور رهبر 
مقاومت در بیروت مواجه شد و مصوبه 
شورای عالی امنیت ملی درباره انتقام از 
رژیم صهیونیستی مورد تایید رهبر انقلاب 
قرار گرفت. وی پس از این اقدام و افزایش 
تنش در منطقه در برنامه ای از پیش تعیین 
شده راهی سفر به قطر شد و در پاسخ به 
خبرنگاری که از درباره ترس برای انجام این 
سفر پرسیده بود گفت که شهادت بهتر از هر 

امر دیگری است.
پزشکیان یکی از اهداف خود را تبیین 
اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
مطرح کرد و گفت که می‌خواهد با تعامل 
با کشورهای اسلامی دلایل ایران برای اقدام 

تلافی جویانه را توضیح دهد.
پس از این سفر بود که اعلام شد در 
صورت حمله دوباره اسراییل به ایران، 
کشورهای منطقه و مسلمان قول داده اند 
که اجازه استفاده از حریم هوایی خود را به 

اسراییل نخواهد داد.
پس از بازگشت به ایران، و بعد از حضور 
رهبر انقلاب در مصلی تهران جهت اقامه 
نماز جمعه بعد از 5 سال، به ناگاه خبر 
رسید که هواپیمای عباس عراقچی وزیر 
امور خارجه شجاع ایران در فرودگاه رفیق 
حریری بیروت به زمین نشسته است که 
باعث شگفتی و تعجب فراوان شد و در 
محافل رسانه ای گفته شد که این سفر 
به دستور شخص رئیس جمهوری جهت 
شکستن حصر هوایی و امدادی لبنان انجام 

شده است.
وعده صادق 2؛ پیام هماهنگ 
دیپلماسی و میدان به متجاوزان

به نظر می‌رسد این بار دولت می‌خواهد از 
هر روش و طریقی که شده با پیغام‌های بسیار 
به گوش اسراییل و آمریکا برساند که ایران 
کشوری قدرتمند در منطقه غرب آسیاست 
و همانگونه که فرمانده کل ارتش اظهار 
داشته است، هرگونه اقدام ماجراجویانه آن 
با واکنش قدرتمند ایران مواجه خواهد شد. 
این بار دیپلماسی و میدان در کنار باید از 
اشتباهات بعد از وعده صادق 1 درس گرفته 
و با هماهنگی و تلاش بی‌وقفه نگذارند که 
اجماعی جهانی برعلیه حق و اقدام مشروع 
ایران شکل بگیرد تا بتوان از ثمرات و برکات 

این اقدام، کشور و نظام بهره‌مند شوند.

رئیس جمهوری با تاکید بر لزوم 
پراکنده و موازی و  از کار  پرهیز 
اقدامات غیرمتمرکز در حوزه هوش 
مصنوعی گفت: دولت علاوه بر حمایت 
از توسعه این پدیده نوین، در زمینه 
هماهنگی دستگاه‌های مربوطه به 
از پراکنده‌کاری و  منظور جلوگیری 
هدر رفت فرصت‌ها و سرمایه‌ها در 
این زمینه نیز مشارکت فعال خواهد 

داشت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر مسعود پزشکیان در دیدار 
جمعی از فعالین حوزه هوش مصنوعی،‌ 
استفاده بهینه از قابلیت‌ها و کارکردهای 
این پدیده نو، به ویژه در حکمرانی 
ملی، سامت و بهداشت، کشاورزی و 
غذا،‌ آموزش و امنیت و دفاع را موجب 
شتاب‌دهی به توسعه کشور دانست و افزود‌: 
ما برای استفاده بهینه از این ظرفیت بزرگ 
نیازمند اشراف به نقاط قوت و ضعف و 
همچنین فرصت‌ها و چالش‌های حوزه 
هوش مصنوعی برای برنامه‌ریزی دقیق و 

کارشناسانه در این عرصه هستیم.
رئیس جمهوری شناخت دقیق وضعیت 
موجود،‌ ترسیم افق و چشم‌انداز مطلوب 
در این حوزه و برنامه‌ریزی برای چگونه 
رسیدن به این هدف‌گذاری را از ملزومات 

توسعه و ارتقای هوش مصنوعی متناسب 
با زیست‌بوم و فرهنگ کشور عنوان کرد و 
افزود: زمانی استفاده از پدیده‌های نوین به 
رشد و توسعه کشور خواهد انجامید که ما 
ابتدا وضع موجود خود را دقیق بشناسیم و 
بدانیم که این پدیده قرار است چه خدمتی 
به ما ارائه و کدام نیاز کشور را مرتفع کند 
تا بتوانیم برای گسترش و ارتقای آن به 
صورت درست و کارشناسانه برنامه‌ریزی 

کنیم.
دکتر پزشکیان در ادامه بر لزوم 
متناسب‌سازی استفاده از این پدیده نوین 
با ‌فرهنگ و باورها و سبک زندگی ایرانی 
تاکید کرد و گفت‌: متاسفانه عدم آموزش 
استفاده صحیح از فضای مجازی، امروزه به 
چالشی برای نوجوانان و جوانان تبدیل و در 
مواردی به دلیل کم‌تحرکی، سلامت آنان را 
به خطر انداخته، لذا ضروریست به موازات 
توسعه و ارتقای هوش مصنوعی، ساختار 
نظام آموزشی ما نیز به صورت اساسی 
متحول و اصلاح و در کنار انتقال علم و 
مهارت‌آموزی به دانش‌آموزان، با تقویت 
روحیه کار تیمی در آنها بر بخشی از این 
چالش فائق آییم که خوشبختانه این روند 

در دولت چهاردهم آغاز شده است.
رئیس جمهوری همچنین با تاکید 
بر لزوم پرهیز از کار پراکنده و موازی 

و اقدامات غیرمتمرکز در حوزه هوش 
مصنوعی تاکید کرد‌: دولت عاوه بر 
حمایت از توسعه این پدیده نوین، در 
زمینه هماهنگی دستگاه‌های مربوطه به 
منظور جلوگیری از پراکنده‌کاری و هدر 
رفت فرصت‌ها و سرمایه‌ها در این زمینه نیز 

مشارکت فعال خواهد داشت.
پیش از سخنان رئیس جمهور برخی 
از حاضرین در جلسه ضمن تشریح 
ابعاد مختلف پدیده هوش مصنوعی و 
قابلیت‌های آن در توسعه، افزایش بهره‌وری 
و عدالت‌آفرینی به بیان دغدغه‌ها و نقطه 

نظرات خود در این زمینه پرداختند.
دامپزشکان به عنوان حافظان خط 
مقدم تأمین امنیت غذا، از ارکان 

اصلی در ارتقای سلامت 
جامعه هستند

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه 
بدون تردید دستاوردهای متعدد سازمان 
دامپزشکی در زمانی قریب به یک قرن 
خدمت‌گذاری، در سایه تعهد و فداکاری 
تلاشگران عرصه‌های مختلف این حرفه و 
رشته حاصل شده است، اظهار داشت: با 
وجود خدمات ارزشمند و نقش موثر فعالین 
این حوزه در سامت و امنیت غذایی، 
آنچنان که شایسته است در جامعه دیده 
نمی‌شوند و باید کوشید مردم با خدمات 

بزرگ این عزیزان بیشتر آشنا شوند.
متن پیام دکتر مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور به همایش گرامیداشت روز ملی و 
هفته دامپزشکی با شعار »دامپزشکی، صد 
سال خدمت، یک قرن افتخار« که توسط 
آقای نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی 

قرائت شد، به شرح زیر است؛
»روز ملی دامپزشکی« که با یکصد 
سالگی فعالیت این حرفه در ایران مصادف 
شده است را به جامعه بزرگ دامپزشکی 
و همه فعالان و نقش‌آفرینان این عرصه 
اثرگذار سلامت، تبریک می‌گویم و این روز 
را فرصتی مناسب برای ارج‌ نهادن به خدمات 

ارزنده این عزیزان، مرور دستاوردهای علمی 
این حوزه و ارزیابی وضعیت فعلی در جهت 

ترسیم راهبرد روشن برای آینده می‌دانم.
همه ما می‌دانیم که حرفه دامپزشکی 
نقش اساسی در عرصه‌های مختلف 
بهداشت و کنترل سلامت غذایی، تشخیص، 
کنترل و پیشگیری از بیماری‌های نوپدید و 
مشترک حیوان و انسان، کنترل و مبارزه 
با بیماری‌های دام، طیور و آبزیان و... دارد 
و نقش دامپزشکان به عنوان حافظان خط 
مقدم تأمین امنیت غذا بسیار با اهمیت 
است و از این رو از ارکان اصلی در ارتقای 

سلامت جامعه هستند. 
بدون تردید دستاوردهای متعدد سازمان 
دامپزشکی در زمانی قریب به یک قرن 
خدمت‌گذاری، در سایه تعهد و فداکاری 
تلاشگران عرصه‌های مختلف این حرفه و 
رشته حاصل شده است. با وجود خدمات 
ارزشمند و نقش موثر فعالین این حوزه 
در سامت و امنیت غذایی، آنچنان که 
شایسته است در جامعه دیده نمی‌شوند 
و باید کوشید مردم با خدمات بزرگ این 

عزیزان بیشتر آشنا شوند.
همچنین لازم است همه دست‌اندرکاران 
و مسئولان ذیربط با حمایت و عنایت 
ویژه به مطالبات و خواسته‌های حوزه 
دامپزشکی کشور، ضمن قدرشناسی، 
بسترهای مناسبی برای ارتقای سلامت و 
امنیت غذایی کشور فراهم سازند تا شاهد 
پیشرفت‌های روزافزون در این زمینه باشیم.
اینجانب با پاسداشت یاد و نام اساتید 
بزرگ این حرفه مهم و قدردانی از خدمات 
همه فعالان این عرصه،  امیدوارم این 
همایش بتواند با هم‌افزایی و همدلی بیشتر 
دامپزشکان سراسر کشور، صرف‌نظر از 
جایگاه‏های دولتی و خصوصی، به تقویت 
پژوهش و کوشش‏های علمی و ترسیم 
افقهایی از زندگی مشترک و سالم انسان 
 و دام و در نهایت به ارتقای سامت 

جامعه بینجامد.

»مردم سالاری« اقدامات دولت چهاردهم را بعد از وعده صادق 2 بررسی می‌کند

شجاعت دیپلماسی؛ مکمل قدرت میدان

استفاده از کارکردهای هوش مصنوعی موجب شتاب‌دهی به توسعه کشور می‌شود

به پاس عملیات موفق و موثر »وعده صادق« انجام شد؛
اعطای نشان فتح توسط فرمانده کل قوا 

به سردار حاجی‌زاده
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا طی مراسمی به سردار امیرعلی 
حاجی‌‌‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی »نشان 
فتح« اعطا کردند. اعطای این نشان به دلیل عملیات درخشان »وعده صادق« 

انجام شد.
نشان فتح، به‌عنوان نماد عملیات‌های پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان 
این عملیات‌ها انتخاب شده است. این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد 
مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

عارف: 
تشکیل کمیته مشترک هم افزایی 

و اطلاع رسانی دو قوه مجریه و قضائیه
در جلسه کارگروه مشترک دولت و قوه قضائیه که به میزبانی معاون 
اول رئیس جمهوری برگزار شد بر افزایش تعامل‌ها،‌هماهنگی‌ها و تمرکز بر 

اشتراک نظر‌ها تاکید شد. 
دکتر محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری در این جلسه که با 
حضور حجت الاسلام والمسلمین خلیلی معاون اول قوه قضائیه، ‌دکتر حاجی 
میرزایی رئیس دفتر رئیس جمهوری،‌ دکتر رحیمی وزیر دادگستری،‌ حجت 
الاسلام و المسلمین انصاری معاون حقوقی رئیس جمهوری، دکتر صارمی 
رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه، دکتر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه، آقای 
ابراهیم زادگان رئیس مرکز رسانه قوه قضائیه، دکتر حضرتی رئیس شورای 
اطلاع رسانی دولت،‌ دکتر مهاجرانی سخنگوی دولت برگزار شد گفت: 
همدلی وفاق راهبرد اصلی دولت است و این مهم ابتدا باید در همگرایی و 

همصدایی با سایر قوا نمود پیدا کند.
معاون اول رئیس جمهوری در ادامه با تاکید بر جلسات مشترک میان 
قوا به ویژه دولت و قوه قضائیه خاطرنشان کرد: باید اگر موضوعی اختلافی یا 
مساله ای خاص حل نشده پیش می‌آید، ابتدا با نظرهای کارشناسی دوقوه 
حل شده و سپس با محوریت حل مساله و ایجاد هم صدایی و امید آفرینی 
دنبال شود و نتیجه اقدام مثبت و کار انجام یافته به مردم اطلاع رسانی شود.
دکترعارف همچین خاطرنشان کرد: فهم مشترک می‌تواند گاهی بسیاری 
از سو تفاهم‌ها را به توافق نزدیک کند و ما شاهد این امر هستیم هرجا 
جلسات مشورتی با نگاهی مشفقانه برگزار شده نتیجه اش سرعت در یافتن 

پاسخ و ایجاد امید آفرینی در مردم بوده است.
معاون اول رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با تمجید از 
مشی همدلانه رئیس قوه قضائیه در تعامل با دولت وفاق ملی گفت: به یقین 
حل مشکلاتی چون رفع ناترازی‌ها و برخی نارسایی‌های اقتصادی و اجتماعی 
بدون همکاری قوا به ویژه قوه قضائیه امکان پذیر نیست و امیدواریم که در 
ماه‌های پیش رو نتایج اقدام‌های همگرایانه را به سمع و نظر مردم در قالب 

»خبرهای خوب« برسانیم. 
معاون اول قوه قضائیه نیز در این جلسه با تاکید بر این که اقدامات دستگاه 
قضا در مسیر کمک به دولت برای اداره بهتر کشور است گفت: حداکثر توان 
مجموعه‌های قضایی در حمایت از دولت به منظور خدمت رسانی بهتر به 
مردم به کار گرفته خواهد شد. همچنین در این جلسه مقرر شد کمیته ای 
به منظور افزایش تعامل رسانه ای دو قوه تشکیل و جلسات آن به صورت 

منظم برگزار شود.

ظریف: 
وقت آن رسیده بشنویم بجای اینکه همواره بگوییم

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری گفت: ما در جامعه با بحران‌های دشوار و 
سختی روبرو هستیم که پاسخ‌های دولتی جوابگو نیست و نیاز است به جای 

ارائه پاسخ به مردم از آنان پاسخ بخواهیم.
به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در مراسم اعطای اولین جایزه نوآوری 
اجتماعی ایران که در تالار وحدت برگزار شد، اظهار کرد: ما باید مجری 

پاسخ‌هایی باشیم که مردم با درک عمیق مسئله به آن رسیده‌اند.
وی ادامه داد: شجاعت می‌خواهد بپذیریم همه راه‌حل‌ها در مغز ما نیست؛ 
راه‌حل‌ها در مغز ۸۵ میلیون ایرانی آزاده، فهمیده و سرافراز است، ایرانی‌هایی 
که برای ما افتخار آفریدند و با فرهنگ ایثار، شهادت، نوآوری و خلاقیت در 
برابر همه سختی‌ها، ناملایمات و اشتباهات ما سرافرازانه ایستادند و افتخار 

آفریدند.
معاون راهبردی رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه جایزه نوآوری اجتماعی 
)جانا( را زمینه‌ای برای گفت‌وگو میان دولت و بخش خصوصی یا زیست‌بوم 
اجتماعی یا جامعه مدنی و نخبگان می‌دانیم، تصریح کرد: گفت‌وگو با شنیدن 

شروع می‌شود.
وقت آن رسیده که ما بشنویم بجای اینکه همواره بگوییم. امروز با افتخار 
اعلام می‌کنم ما آماده‌ایم، آماده شنیدن و فهمیدن هستیم چرا که سعی 

داریم در مسیر وفاق ملی در کنار جامعه باشیم.
وی با بیان اینکه راه‌های سنتی حل مسئله ما را به جایی نخواهند برد، 
گفت: باید مسئله را از نو تعریف کنیم و برای هر مسئله‌ای اجازه دهیم 
ذی‌نفعان یعنی جامعه مدنی، زنان، جوانان و فعالان اجتماعی که به 
خیرعمومی فکر می‌کنند راه‌حل پیدا کنند و ما تنها تسهیل‌گر نظر آنان 

باشیم و روش حل مسئله را بیاموزیم. 
ظریف تاکید کرد: ما در مسیر نو و هماهنگی که رئیس‌جمهور گفته‌اند به 
عنوان وفاق ملی، شنونده‌ایم و در خدمت جامعه و زیست بوم‌ها طوری باید 
عمل کنیم که همان‌طور که شرکت‌های نوآور اقتصادی می‌توانند از دولت 
کمک بگیرند، نوآوران اجتماعی را نیز کمک کنیم یا اگر کمک نمی‌کنیم 

مانع آنان نباشیم.

مهاجرانی:
امیدواریم تحقق شعارها موجب استحکام رابطه 

نیروی انتظامی و شهروندان باشد
سخنگوی دولت به مناسبت هفته انتظامی پیامی صادر کرد. به گزارش 
ایسنا، متن پیام فاطمه مهاجرانی به شرح زیر است: »نیروی انتظامی و فعالان 
خدومش ضامن آسایش خاطر شهروندان و حافظ مرزهای ایران اسلامی 
است. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای راه امنیت و حافظان حریم 
این مرز و بوم، هفته انتظامی را خدمت کلیه فرماندهان و پرسنل خدوم، 

جهادگر و بی‌ادعای نیروی انتظامی تبریک عرض می‌کنم.
امید است تحقق شعار »پلیس هوشمند، مردم قانون‌مدار « موجب 

استحکام رابطه حداکثری نیروی انتظامی و شهروندان باشد.«

قائم پناه: 
حمایت از محور مقاومت در چهارچوب 
منافع ملی و پروتکل‌های بین‌المللی است

معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری با تاکید بر اینکه ایران 
به حمایت از متحدان خود ادامه می‌دهد، گفت: حمایت‌های ایران از محور 

مقاومت در چهارچوب منافع ملی و پروتکل‌های بین‌المللی است.
به گزارش ایرنا، »محمدجعفر قائم‌پناه« درباره پاسخ قاطعانه سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی به ترورها و جنایات رژیم صهیونیستی توسط موشک‌های 
بالستیک گفت: انجام عملیات »وعده صادق ۲« حاصل شکل‌گیری اجماع در 
نظام است و قطعا انجام عملیاتی این‌چنینی بدون هماهنگی با مقام معظم 

رهبری و رئیس‌جمهوری انجام نمی‌شود.
وی بار دیگر تاکید کرد: رئیس‌جمهوری، رئیس شورای عالی امنیت ملی 
است و تعدادی از وزرا و مسئولان دولت در این شورا حضور دارند و قطعا 

تصمیمات این شورا با هماهنگی ریاست محترم جمهوری انجام می‌شود.
معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری با اشاره به اینکه 
رئیس‌جمهوری در هماهنگی کاملی با رهبر معظم انقلاب است، افزود: پس 
از شهادت اسماعیل هنیه در تهران و عملیات غیرانسانی رژیم صهیونیستی 
و نتانیاهو در غزه و لبنان، طبیعی است که ایران از متحدان خود و محور 
مقاومت حمایت خواهد کرد. قائم پناه گفت: حمایت‌های ایران از محور 

مقاومت در چهارچوب منافع ملی و پروتکل‌های بین‌المللی است.

رهبری

دولت

سردار تنگسیری:
سناریوهای مختلفی 

برای مقابله با نتانیاهو داریم
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت:‌ پیام به 
دشمنان این است که اگر بخواهند در منطقه با آتش بازی 
کنند، قاطعانه در مقابلشان خواهیم ایستاد. یکی از این 
موارد بازی نتانیاهو با آتش و روشن کردن شعله آن است 
و ما حتی برای آن نیز آموزش‌های متفاوتی را طراحی 

کرده‌ایم.
به گزارش ایسنا، سردار دریادار علیرضا تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  در 
گفت‌وگویی با شبکه العالم اظهار کرد: نیروهای مسلح ایران 
در سال‌های گذشته خود را برای مقابله با انواع تهدیدات 
آماده کرده‌اند. سردار تنگسیری در ادامه به وضعیت تنگه 
هرمز اشاره کرد و گفت: تنگه هرمز تنگه‌ای بسیار مهم 
و راهبردی است که در جنوب ایران قرار دارد و متعلق 
به ایران و کشورهای همسایه است. پس از ۴۴ سال حق 
داریم افتخار کنیم که دستگاه‌ها و تجهیزاتی که در روز ؤزه 
نیروهای مسلح دیدید و می‌بینید تولید ما در دوران تحریم 
کامل اقتصادی است. در این میان امسال سال خاصی است، 
زیرا از یک سو شاهد جنایاتی هستیم که صهیونیست‌ها در 
غزه یعنی فلسطین قهرمان انجام می‌دهند و از سوی دیگر 
شاهد جنایات صهیونیست‌ها در لبنان هستیم که البته از 
سوی جامعه جهانی محکوم شده است، لذا امسال رنگ و 

بوی خاصی دارد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: رژه روز ۳۱ 
شهریور، دو پیام روشن یکی برای دشمنان و دیگری برای 
دوستان داشت. پیام به دوستان آن است که شما به خوبی 
می‌دانید که ایران اسلامی همچنان تحت انواع تحریم‌های 
اقتصادی قرار دارد، اما هرگز در برابر قلدرمآبی آمریکا سر 

فرود نیاوردیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: این پیامی است به 
دوستان و این واقعیت را روشن می‌کند که بدون نیاز به 
آمریکا و صهیونیست‌ها می‌توانید روی پای خود بایستید، 
بنابراین مسلمانان هر آنچه را که نیاز دارند، دارا می‌باشند 
و در هیچ زمینه‌ای کمبودی ندارند. ما پیام صلحی نیز به 
کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای دوست داریم، 
چه کشورهای موجود در منطقه و چه کشورهای خارج 

از آن که هر از گاهی هیات‌هایی از آنان به ایران می‌آیند.
دریادار تنگسیری گفت: این ما هستیم که امنیت و ثبات 
را در تنگه هرمز برقرار کردیم و هرگز اجازه ندادیم قلدرهای 
آمریکایی این منطقه را تهدید کنند. درباره پیام دیگر نیز 
باید عرض کنم که رژه اخیر پیامی به کسانی است که 
می‌خواهند در مقابل مردم ما و بقیه مسلمانان مظلوم جهان 
بایستند و مفاد آن این است که ما نیز می‌توانیم این امکان 

را ایجاد کنیم که در مقابل آنها بایستیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهارکرد: پیام صلح و 
دوستی به دوستان این است که »ما می‌توانیم«، اما 
پیام به دشمنان این است که اگر بخواهند در منطقه با 
آتش بازی کنند، قاطعانه در مقابلشان خواهیم ایستاد. ما 
مطمئن هستیم که دشمنان برای فروش تسلیحاتشان نیاز 
به دشمن تراشی دارند، بنابراین آنها برای مسلمانان دشمن 
تراشی می‌کنند. وی افزود: لذا اگر منافع ملی و اسلامی ما 
ضربه نخورد، هیچ عکس العملی نشان نمی‌دهیم، اما در هر 
صورت از مظلوم دفاع می‌کنیم، اگر کشوری اسلامی هدف 
حمله کشوری غیراسلامی قرار گیرد یا کشورهای همسایه 
مصمم به ایستادگی در برابر قلدرمآبی و اوباشگری آمریکا و 
دیگران باشند، ما به آنها کمک خواهیم کرد. شما تحولاتی 
را که در کشور قطر روی داد را دیدید، ما آماده بودیم که 
هر کمکی از دستمان برمی آید به این کشور مسلمان انجام 
دهیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: در محاصره‌ای 
که کشور قطر شاهد آن بود، ارتباط آن با ایران فقط از 
طریق مناطق هوایی و دریایی بود، لذا ما این دو زمینه 
را به روی یک کشور مسلمان باز کردیم و اگر هر طرفی 
بخواهد به چنین کشورهایی حمله کند، نه فقط دست 

بسته نمی‌ایستیم بلکه به دفاع از آنها خواهیم شتافت.
دریادار تنگسیری درباره توانمندی نظامی ایران اظهار 
کرد: در طول سال رزمایش‌های متعددی در منطقه و خارج 
آن انجام می‌دهیم. ما تمام سناریوهایی را که دشمن ممکن 
است در یک منطقه جغرافیایی مثلا خلیج فارس یا حتی 
خارج از آن انجام دهد، می‌سنجیم و بر اساس آن آموزش 

و طراحی را انجام می‌دهیم.
وی گفت: ما خود را برای هر شرایطی آماده می‌کنیم و 
رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا حفظه الله و 
فرمانده کل سپاه همواره بر ضرورت آمادگی و هوشیاری 
کامل برای مواجهه با شرایط عادی یا استثنایی در منطقه 
تاکید می‌کنند، یکی از این موارد بازی نتانیاهو با آتش 
و روشن کردن شعله آن است و ما حتی برای آن نیز 

آموزش‌های متفاوتی را طراحی کرده‌ایم.
دریادار تنگسیری افزود: ما رهبری آگاه، دانا، زیرک و 
باهوش داریم که آینده را به خوبی می‌بیند. ۲۰ سال قبل 
مقام معظم رهبری نکاتی را درباره هوش مصنوعی بیان 
فرمودند به ویژه درباره جنگ مدرن لذا موشک‌هایی در 
بردهای مختلف ساختیم. وی گفت: ناوها و کشتی‌های 
نظامی در اختیار نیروهای نظامی ما را که می‌بینید، قبلا 
از خارج وارد می‌کردیم، اما ما الان آنها را می‌سازیم، این 
همان دیدگاه ما نسبت به آینده است که بر اساس منویات 
رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا می‌باشد یعنی 
ما هر روز خود را برای مقابله با انواع تهدیدات مدرن آماده 
می‌کنیم لذا خود را به موشک‌های دارای هوش مصنوعی 
و پهپاد مجهز کرده‌ایم. فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: 
همه کارهایی را که در رزمایش‌ها انجام می‌دهیم بخشی از 
توان نظامی‌مان است، زیرا همه توانمندی‌های خود را در 

معرض عموم به نمایش نمی‌گذاریم.
دریادار تنگسیری انفجار دستگاه‌های ارتباطی )پیجرها( 
توسط رژیم صهیونیستی در لبنان را جنایت توصیف کرد و 
گفت: غیرنظامیان از این دستگاه‌های اطلاع‌رسانی یا همان 
پیجر استفاده می‌کنند و اسرائیلی‌ها اقدام به خرابکاری 
صنعتی در این دستگاه‌ها کرده‌اند، این هنر نیست و ما به 

طور حتم چنین اقداماتی را نمی‌پذیریم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: غربی‌ها همواره 
از صهیونیست‌ها دفاع می‌کنند، حتی با ارتکاب چنین 
جنایت فجیعی باز هم از آنها دفاع می‌کنند، درحالی که 
این جنایت علیه همه مردم است نه یک گروه خاص، حتی 
فروشندگان دوره گرد، کسبه، زنان و کودکانی که پیجر 
داشتند را شامل شد، بسیاری از آنها بر اثر انفجار شهید 

شده یا جراحات مختلفی را متحمل شدند.
دریادار تنگسیری گفت: صاحبان این دستگاه‌ها از ناحیه 
اماکن حساس بدن مانند سینه یا کمر زخم‌هایی عمیق 
برداشتند، بنابراین چنین عملی یک جنایت بزرگ جهانی 
تلقی می‌شود که همگان باید به شدت آن را محکوم کنند و 

ماهیت صهیونیست‌ها را بیش از گذشته بشناسند.
تنگسیری با درود بر مردم یمن، آنها را قهرمان و پرشور 
توصیف و خاطرنشان کرد: به همه قهرمانان مجاهد و رهبر 
معنوی آنها درود می‌فرستم، چه در یمن و چه در جنبش 
حزب الله لبنان که از مردم فلسطین در غزه در برابر ظلمی 

که در معرض آن قرار گرفتند، دفاع کردند.

دفاعی


